
Besluit 

Jaargang 
Nummer 
Onderwerp 

2020 
20201026-13 
SSC ONS - Toetreding gemeente Zwartewaterland 

De raad van de gemeente Zwolle; 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, d.d. 28 september 2020 

besluit: 
1. Kennis te nemen van de toetredingsverzoeken van gemeente Zwartewaterland tot de 

gemeenschappelijke regeling Bedrijfsvoeringsorganisatie Shared Service Centrum 
ONS. 

2. Vast te stellen dat aan de voorwaarden tot toetreding wordt voldaan zoals 
weergegeven in artikel 22 van de gemeenschappelijke regeling. 

3. In te stemmen met het voorgenomen besluit van het college tot toetreding van de 
gemeente Zwartewaterland aan de gemeenschappelijke regeling 
Bedrijfsvoeringsorganisatie Shared Service Centrum ONS met ingang van 1 januari 
2021. 

Aldus besloten in de vergadering van 26 oktober 2020, 

voorzitter, Pet 


